
15003374FAKTURA č. 

70832510Odběratel IČO:
DIČ:

Dodavatel IČO : 02038820
DIČ : CZ02038820

Pedagogicko-psychologická poradna a
Speciálně pedagogické centrum Vysočina

třída Legionářů 36
Jihlava
58601

Digitalsys s.r.o.
Jana Masaryka 1664/12

Příjemce

Způsob dopravy Vlastním odběrem
Způsob úhrady Bankovním převodem

21. 12. 2021Datum vytvoření
Datum zd. plnění 21. 12. 2021

Vytvořil

Název zboží Množství MJ DPH

5. 1. 2022Datum splatnosti

15003374Variabilní symbol

58601  Jihlava

 

Účet IBAN SWIFT kód

Hošek Zdeněk

Cena za jednotku Cena celkem

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:  FVO-2021-5-003374

2900474761/2010 CZ9320100000002900474761 FIOBCZPPXXX

------
59Licence office LTSC Standard 2021 ks 21% 1 730,00 102 070,00

Rekapitulace DPH Sazba DPH % Základ daně DPH

21 102 070,00 21 434,70

Celkem 102 070,00 21 434,70

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 %.

Razítko a podpis
dodavatele

Cena celkem s DPH 123 504,70 CZK

Děkujeme a těšíme se na další návštěvu.
Při reklamaci zboží je nutno předložit dodací list nebo záruční

StranaSpisová značka C 86621, Krajský soud v Brně 1 / 1


